

Hockey-Club Esslingen e.V. Geschäftsstelle Anna-Schieber-Weg 20

73728 Esslingen

Aufnahmeantrag (bitte per Post an die Geschäftsstelle oder per Email an folgende Adresse: geschaeftsstelle@hc-esslingen.de)

Ich beantrage hiermit die Mitgliedschaft im Hockey-Club Esslingen e.V. und gebe meine Einwilligung gem. Bundesdatenschutzgesetz zur Verarbeitung der personenbezogenen Daten:

Art der Mitgliedschaft gemäß Beitragsordnung:

O Erwachsener (akt	tiv) O Erwac	hsener (pas	C (via	Kind, Schüler,	Auszubildende, Studenten
O Familie (Eltern +	1 Kind) O Familie	e (Eltern ab	2 Kinde	r)	
Name		V	orname	e	
Geboren am		N	lational	ität	
Straße		F	LZ/Ort		
Festnetz		N	lobil		
Email:			Beruf		
Familienmitgliedsc	:haft wird für folg	ende Familie	enmitgli	eder beantragt:	
Name	Vorname	Geburts- datum	Adress	se (wenn chend)	E-Mail

Für den HC Esslingen geworben durch:



Hockey-Club Esslingen e.V.
Geschäftsstelle: Anna-Schieber-Weg 20 • 73728 Esslingen • geschaeftsstelle@hc-esslingen.de

Bei Jugendlichen unter 18 Jahren Name und Vorname des gesetzlichen Vertrete	ers:
Straße	PLZ/Ort
Beruf:	Ort, Datum
(veröffentlicht auf www.hc-esslingen.de). Ich erklä	cher und/oder kultureller Berichterstattungen die Berichte,
Unterschrift	Unterschrifttzlichen Vertreters einzuholen)
Vereinsvermerke: Beschluss über die Aufnahme in der Vorstandsitzung am: Aufnahme mitgeteilt mit Schreiben vom:	·
SEPA-Lastschrift-Mandat Gläubiger-Identifikationsnummer: DE17ZZZ000001	174263
Mandatsreferenz-Nr.:	(wird vom Verein separat mitgeteilt)
mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Hastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beg	e.V. widerruflich, fällige Zahlungen von meinem Konto Hockey-Club Esslingen e.V. auf mein Konto gezogenen innend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des e mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Vor- und Zunahme des Kontoinhabers:	
Straße, PLZ und Wohnort des Kontoinhabers:	
IBAN:	
BIC:	
Ort. Datum: Unterschrift	Zahlungspflichtiger: